
UCHWAŁA NR XXVII/184/17
RADY GMINY KODRĄB

z dnia 10 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, poz. 1579, poz. 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się, co następuje:

§ 1.  Uchwała określa:

1) sieć publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kodrąb, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kodrąb,  na okres od  1 września 2017 r. do 
dnia  31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) sieć prowadzonych przez Gminę Kodrąb klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum  prowadzonego 
w szkole podstawowej oraz granice obwodów klas dotychczasowych publicznego gimnazjum na okres od 
1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) sieć publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez gminę, a także granice obwodów 
publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Kodrąb, od dnia 1 września 
2019, który stanowi załącznik 3 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Tadeusz Cieciura

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Kodrąb

z dnia 10 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kodrąb, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Kodrąb na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Rzejowicach 

Rzejowice 91 Miejscowości:

Barwinek, Gembartówka,
Kol. Rzejowice,  Rzejowice

Miejscowości:

Barwinek, Gembartówka,
Kol. Rzejowice,  Rzejowice

2. Publiczna Szkoła Podstawowa  
w Kodrębie

Kodrąb ul. Leśna 2
Miejscowości:
Antopol, Antoniów, Brzezinki, 
Bugaj Dmeniński, Bugaj 
Zakrzewski,  Chaba, Czekaj, 
Dmenin, Józefka, Dmenin 
Władysławów,  Frachowiec,  
Feliksów, Florentynów, Gosławice,  
Hamborowa, Józefów, Konradów,  
Kodrąb, Klizin, Kopaliny,  
Kuchary, Kuźnica, Lipowczyce, 
Łagiewniki, Młyńczysko, 
Moczydła, Olszowiec, Przydatki 
Dmeninskie,  Rogaszyn, 
Smotryszów, Stefania, Teodorów 

Miejscowości:
Antopol, Antoniów, Brzezinki, 
Bugaj Dmeniński, Bugaj 
Zakrzewski,  Chaba, Czekaj, 
Dmenin, Józefka, Dmenin 
Władysławów,  Frachowiec,  
Feliksów, Florentynów, Gosławice,  
Hamborowa, Józefów, Konradów,  
Kodrąb, Klizin, Kopaliny,  
Kuchary, Kuźnica, Lipowczyce, 
Łagiewniki, Młyńczysko, 
Moczydła, Olszowiec, Przydatki 
Dmeninskie,  Rogaszyn, 
Smotryszów, Stefania, Teodorów 

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 1



Duży, Teodorów Mały, Widawka, 
Wola Malowana,  Wólka 
Pytowska, Zalesie, Zalesie (część 
miejscowości Gosławice), 
Zabłocie, Zakrzew,  Zapolice,  
Żencin. 

Duży, Teodorów Mały, Widawka, 
Wola Malowana,  Wólka Pytowska, 
Zalesie, Zalesie (część 
miejscowości Gosławice), 
Zabłocie, Zakrzew,  Zapolice,  
Żencin.

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Kodrąb

z dnia 10 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych  przez Gminę Kodrąb klas dotychczasowego  publicznego gimnazjum prowadzonego w szkole podstawowej  oraz granice obwodu 
klas  dotychczasowego publicznego gimnazjum   od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych 

innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 
wychowawczych 
i opiekuńczych

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1.
II – III klasy
Publicznego Gimnazjum 
w Kodrębie prowadzonego 
w Publicznej  Szkole 
Podstawowej w Kodrębie

Kodrąb ul. Leśna 2

Teren całej gminy, miejscowości:

Antopol, Antoniów,  Barwinek, 
Brzezinki, Bugaj Dmeniński, Bugaj 
Zakrzewski, Chaba, Czekaj, Dmenin, 
Józefka, Dmenin Władysławów,  
Frachowiec,  Feliksów, Florentynów, 
Gembartówka, Gosławice, Hamborowa,  
Józefów, Konradów,  Kodrąb, Klizin, 
Kopaliny,  Kuchary, Kuźnica, 
Lipowczyce, Łagiewniki, Młyńczysko, 
Moczydła, Olszowiec, Przydatki 
Dmenińskie,  Rogaszyn, Rzejowice, 
Kol. Rzejowice, Smotryszów, Stefania, 
Teodorów Duży, Teodorów Mały, 
Widawka, Wola Malowana,  Wólka 
Pytowska, Zalesie, Zalesie (część 
miejscowości Gosławice), Zabłocie, 

Teren całej gminy, miejscowości:

Antopol, Antoniów,  Barwinek, 
Brzezinki, Bugaj Dmeniński, Bugaj 
Zakrzewski, Chaba, Czekaj, Dmenin, 
Józefka, Dmenin Władysławów,  
Frachowiec,  Feliksów, Florentynów, 
Gembartówka, Gosławice, Hamborowa,  
Józefów, Konradów,  Kodrąb, Klizin, 
Kopaliny,  Kuchary, Kuźnica, 
Lipowczyce, Łagiewniki, Młyńczysko, 
Moczydła, Olszowiec, Przydatki 
Dmenińskie,  Rogaszyn, Rzejowice, 
Kol. Rzejowice, Smotryszów, Stefania, 
Teodorów Duży, Teodorów Mały, 
Widawka, Wola Malowana,  Wólka 
Pytowska, Zalesie, Zalesie (część 
miejscowości Gosławice), Zabłocie, 

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 1



Zakrzew,  Zapolice,  Żencin. Zakrzew,  Zapolice,  Żencin.

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVII/184/17

Rady Gminy Kodrąb

z dnia 10 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kodrąb, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Kodrąb, od dnia 1 września 2019 r.

Lp. Nazwa szkoły

Adres siedziby szkoły, 
adresy ewentualnych innych 
lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych

Projekt granic obwodu szkoły 
od dnia 1 września 2019 r.

1.

Publiczna Szkoła Podstawowa w Rzejowicach Rzejowice 91

Miejscowości:
Barwinek, Gembartówka, 
Kol. Rzejowice, Rzejowice.

2.
Publiczna Szkoła Podstawowa w Kodrębie Kodrąb ul. Leśna 2

Miejscowości:
Antopol, Antoniów, Brzezinki, 
Bugaj Dmeniński, Bugaj 
Zakrzewski,  Chaba, Czekaj, 
Dmenin, Józefka, Dmenin 
Władysławów,  Frachowiec,  
Feliksów, Florentynów, 
Gosławice,  Hamborowa, 
Józefów, Konradów,  Kodrąb, 
Klizin, Kopaliny,  Kuchary, 
Kuźnica, Lipowczyce, 
Łagiewniki, Młyńczysko, 
Moczydła, Olszowiec, Przydatki 
Dmeninskie,  Rogaszyn, 
Smotryszów, Stefania, Teodorów 

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 1



Duży, Teodorów Mały, Widawka, 
Wola Malowana,  Wólka 
Pytowska, Zalesie, Zalesie (część 
miejscowości Gosławice), 
Zabłocie, Zakrzew,  Zapolice,  
Żencin.

Id: D283BD88-CB0D-4254-89BD-FE460BCDDE24. Podpisany Strona 2




